MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N° 167, DE 09 DE MAIO DE 2019.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais e considerando:

a. O Edital PRG/UFLA nº 009/2019;
b. O Memorando Eletrônico n° 4/2019 - CUABUFLA, de

09/05/2019;

 RESOLVE:

Art. 1°  Designar as servidoras Roberta Guimarães Franco

Faria de Assis (DEL/UFLA), Giovanna Rodrigues Cabral (DED/UFLA) e
Heloísa Rosa Carvalho  (DAE/UFLA), para, sob a presidência da primeira,
constituírem comissão julgadora responsável pela condução do processo
seletivo para 1 (uma) vaga de docente à Coordenação de Tutoria do sistema
UAB/UFLA e formação de cadastro de reserva, nos termos do Edital nº 009/2019
– PRG/UFLA.

RONEI XIMENES MARTINS
Pró-Reitor de Graduação